CONTRATO N° 2/2016
Resolução n° 1, de 15 de janeiro de 2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°49070-1360/2016
CONTRATANTE: AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO
ESTADO DE ALAGOAS-ARSAL, CNPJ sob o nº 04.730.141/0001-10, neste ato
representada pelo Diretor Presidente, Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos, CPF:
312.816.804-00.
CONTRATADO: EMPRESA L. PEREIRA LIRA VIAÇÃO – ME, CNPJ/MF:
06.011.856/0001-49, neste ato representada por seu sócio administrador Laelson Pereira
Lira, CPF: 959.161.134-04.
OBJETO: Delegação mediante autorização provisória, em caráter emergencial, a
prestação do serviço, para a empresa transportadora explorar o Serviço Convencional do
Sistema de Transporte Público Rodoviário Intermunicipal de Passageiros do Estado de
Alagoas, correspondente as linhas: Feira Grande/Arapiraca e Massapê/ Arapiraca.
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias, a contar da ordem de serviço de operação.
GESTOR DO CONTRATO: Jorge Venerando de Lima Júnior, CPF: 037.066.684- 40.
DATA DA ASSINATURA: 27/05/2016.

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos
Diretor Presidente

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

09

JUNHO

2016

111